qd̄: nē desperādo in illā structurā nō intremus. **S**emē inquit seruoꝝ eius obtinebūt eā: **I**ā q̄ semē seruoꝝ eius q̄ sūt: **F**orte dicis: iudei nati de Abraā. **N**os aut̄ q̄ nō sumus nati de Abraā quō habebim⁹ istā ciuitatē: **S**z nō sūt semē Abrae illi iudei: q̄ b⁹ dictū ē: **S**i filij Abrae est facta Abrae facite. **S**emē q̄ seruoꝝ ei⁹: imitatores fidei seruoꝝ ei⁹ obtinebūt eā. **B**eniq̄ vltimus vsus supioꝝ exponit. **Q**uasi em̄ turbat⁹ ne putares forte h̄ de iudeis dici: et semen suoꝝ ei⁹ obtinebūt eā dicēs: **N**os semē gētiū sum⁹ q̄ idola coluerūt: et demonib⁹ fuerunt: quid q̄ nobis in hac ciuitate sperādū ē: statū subiecit vt p̄sumas et speres: **E**t q̄ diligūt nomē ei⁹ inhabitabūt in ea. **H**oc est em̄ semē seruoꝝ ei⁹ q̄ diligūt nomē ei⁹. **Q**uia em̄ serui ei⁹ dilexerūt nomē ei⁹: q̄cūq̄ nō diligūt nomē ei⁹: nō se dicant semen seruoꝝ eius: et qui diligūt nomē eius nō se negēt semen seruoꝝ eius. **E**xPLICIT Trac. de p̄s. LXVIII. **I**ncipit Trac. de p̄s. LXIX. **P**refatio. **G**ras grano tritici: q̄ mori voluit et multiplicari: gr̄as vnico filio dei dño et saluatori n̄ro Iesu chusto: q̄ mortē n̄ram subire nō dedignat⁹ est: vt nos vita sua dignos facēt. **E**cce q̄ singular⁹ erat donec trāfret: sic dixit i psalmo: **S**ingularis sū ego donec trāfēā. **Q**uia sic erat singular⁹ granū: vt in se h̄ret magnā multitudinis secūditatē: in q̄ntis ḡntis passionē ei⁹ imitatib⁹ exultam⁹: qm̄ natalicia martyriū celebram⁹. **M**ulta q̄ mēbra ei⁹ sub vno capite ip̄o saluatore n̄ro caritatē et paci vnculo colligata: sicut nosse dignam⁹: qm̄ se p̄ssime audist⁹ vn⁹ hō sūt: et ip̄oꝝ vn⁹ hōis vox i psalmis plerūq̄ audist⁹: et sic clamat vn⁹ tāq̄ oēs: q̄ oēs in vno vn⁹ sūt. **A**udia mus q̄ qm̄ laborauerūt martyres: et inf̄ magnas tēpestates odioꝝ i h̄ sc̄lo piclitate s̄: nō tā corpore: qd̄ q̄nq̄ posituri erāt: sed ip̄sa fide: ne deficientes et forte acerbis p̄secutionū cedētes dolorib⁹: vel amori vite huius amitterēt qd̄ p̄miserat de⁹: q̄ nō solū v̄bo: sed etiā exēplo abstulerat oēm timores verbo dicēs: **N**oilite timere eos q̄ corp⁹ occidūt: aiam aut̄ nō p̄nt occidere: exēplo factēs qd̄ verbo p̄cepit: vt nec eoꝝ verberātū manus vellet deuitare: nec alapas p̄cutientū: nec saluas cōspuentū: nec coronā de spinis imponentū: nec crucē interficientū: nihil horū vitare voluit cum nihil opus erat p̄pter eos quibus hoc opus

erat: faciens egrotis de seipso medicamen-
 tus. Laborauerunt ergo martyres et nisi ille
 semp adesset qui ait: Ecce ego vobiscum sum
 usque in consummationem seculi: vtiq; defecis-
 sent. Est ergo in hoc psalmo: vox contribu-
 latorum: et ideo vtiq; martyrum inter passio-
 nes piculantium: sed de suo capite presume-
 tum. Audiamus eos et loquamur cum eis ex af-
 fectu cordis: etiam si non similitudine passio-
 nis. Illi enim iam coronati sunt: nos adhuc
 piclitamur: non quia tales nos persecutores
 videntur: quales ipsos viderunt: sed fortasse pe-
 iores in omnimodis generibus tantorum scanda-
 lorum. Hic enim tempus magis abundat illud verbum est:
 quod clamauit dominus: Ne mundo ab scandalis:
 et quoniam abundauit iniquitas: refrigescet cari-
 tas multorum. Hic enim et Loth ille sanctus in
 sodomis ab aliquo corporale persecutione pa-
 tiabatur: aut dictum illi erat: ut non ibi habita-
 ret: persecutio eius facta mala sodomitarum
 erat. Hic ergo iam christo in celo sedente: iam
 glorificato: iam subiectis ceruicibus regum in
 go eius: et suppositis eorum frontibus signo ei-
 us: iam nullo remanente qui palam christia-
 nis audeat insultare: adhuc tamen inter orga-
 na et symphonicos gemimus: adhuc illi ini-
 mici martyrum: quia vocibus et ferro non pos-
 sunt: eos sua luxuria persecutur: atque vtiq;
 paganos tantummodo toleraremus: esset que-
 cumque solacium expectare eos qui nondum cruce
 christi signati sunt: quoniam signentur: et quoniam eius
 auctoritate alligati desinat furere. Vide-
 mus etiam in fronte portantes signum eius: sicut
 in ipsa fronte portare in ipud etiam luxuriam: die-
 busque et solennitatibus martyrum non exultare: sed
 insultare: et inter hec gemimus: et hec persecutio
 nostra est: si est in nobis caritas que dicat: Quis
 infirmatur et ego non infirmor: Quis scan-
 dalizatur et ego non vxor: Nullus ergo seruus
 dei sine persecutione. Plerumque est illud quod Ap-
 stolus ait: Sed et omnes qui volunt in christo pie viuere
 persecutionem patient. Uideris vnum videris:
 quod diabolus biformis est: Leo est in impe-
 tu: draco in insidijs. Leo minime inimicus est:
 draco insidie inimicus est. Quoniam nos securi: Ec-
 ce sunt omnes christiani. Nullusque et diabolus christi-
 anus erit: Lepore ergo non cessat: insidians non
 cessat. Infrenatus est: atque illigatus in cordibus
 impiorum: ne seuiat in ecclesia: et tamen faciat quoniam
 tu vult. Fremunt dentes impiorum aduersus di-
 gnitatem ecclesie: et pacem christianorum: et quoniam non
 habent quod agant: seuiendo: saltando: blasphemando:
 luxuriando: non impellunt corpora christi-
 anorum: sed lacerant animas christianorum. La-